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
auf das Meistgebot

Alle Info’s unter www.ndga.de
oder folgen Sie dem QR-Code zu
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Die Wohnung im EG des ZFH hat ca. 93 m² und verfügt über 3 Zimmer
mit Garten. Die Wohnung im Dachgeschoss hat 3 Zimmer mit Balkon
und ca. 77 m². Für jede Wohnung ist lt. Mietvertrag ein PKW-Stellplatz
mit vermietet. Der Mieter der DG-Wohnung hat den Vertrag zum
31.08.2024 gekündigt. Der Einlieferer überlässt es dem Meistbietenden,
ob diese Wohnung neu vermietet, oder eigengenutzt werden soll. Der
Bungalow mit ca. 89 m² wird als Ferienhaus vermietet und ist modern
und geschmackvoll eingerichtet. Die Einrichtung gehört zum Verstei-
gerungsgegenstand. Die 3 Zimmer teilen sich auf in einen großen
Wohn-/Essraum mit Sofa-Sitzecke, Esstisch, Küchenzeile (Backofen,
Spülmaschine), 2 Schlafzimmer, Terrasse, Bad und separates WC. Ein
Pkw-Stellplatz ist am Haus. Aus der Ferien-Vermietung wurden 2023
Einnahmen in Höhe von ca. € 14.250 erzielt. Nach Abzug der Kosten
blieb ein Überschuss in Höhe von € 10.938.
Energieausweise: Haus 4b: B, 57,6 kWh/(m²*a), Erdgas H / Haus 4c:
C, 75,7 kWh/(m²*a), Erdgas H. 
Grundstücksgröße: ca. 755 m²
Wohnfläche: ca. 259 m² (aus drei Einheiten)
Jahresmiete (netto): ca. € 17.160 (aus zwei Wohnungen)
Überschuss: ca. € 10.938 (aus Ferienvermietung)
Gesamt:   ca. € 28.098 
Mindestgebot: € 539.000,-

                 - 1 x Ferienvermietung, 1 WE wird frei -

Umgebung inkl. Strand

Golfplatz & Hotel

zu den Details

https://www.ndga.de/immobilie-ersteigern/immobilie-suchen-und-finden/objekt/N24-03-022.html


UNVERBINDLICHE PRÜFUNG
Absender

___________________________
Name

___________________________
Straße

___________________________
Ort

___________________________
Telefon

___________________________
E-Mail

Unverbindlicher Auftrag zur Prüfung einer Immobilie

Adresse des gegebenenfalls zu versteigernden Objektes:

_______________________________________________________________________________________
PLZ                                      Ort                                                                     Straße

_______________________________________________________________________________________
Gemarkung                      Flur                                                                    Flurstück                                      Größe in m2

Es handelt sich dabei um:

� EFH / ZFH                                        � RH / DHH                                        � Baugrundstück

� MFH / WGH                                     � Gewerbeobjekt                            � Wald / Grünflächen

� Ferienhaus / Whg.                        � Sonstiges   ______________________________________________

Wohn- / Nutzfläche          ____________________ m2 Gewerbefläche ______________ m2

� vermietet                                        � teilweise vermietet                      � bezugsfrei

Tatsächlich eingehende Netto-Miete pro Jahr ___________________ €

Gewünschtes Mindestgebot:  ___________________ €

Gewünschter Verkaufserlös:  ___________________ €

Ansprechpartner für Besichtigungen ______________________________________________________
(falls abweichend vom Absender)                            Name                                                               Telefon

Die Rechtsgrundlage für die Verarbeitung der personenbezogenen Daten ergibt sich aus Art. 6 Abs. 1 lit. b) DSGVO.

_________________________________________                                 _________________________________________________
Ort, Datum                                                                                                           Unterschrift

�� ��

�� ��

Norddeutsche Grundstücksauktionen AG
Ernst-Barlach-Straße 4
18055 Rostock
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g 
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02
4

kontakt@ndga.de
22
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auf das Meistgebot
Alle Info’s unter www.ndga.de
oder folgen Sie dem QR-Code zu
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